Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1947, 31 mar. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 170/2016 (*)

Defi ne equipe de transição da administração atual para a nova

administração eleita para o biênio 2016-2018.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
SÉTIMA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto no art. 3º da Resolução nº 95/2009 do Conselho

Nacional de Justiça e no art. 31 do Regimento Interno desta Corte,

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar, sob a coordenação da primeira, os seguintes servidores para

compor a equipe de transição da para a administração eleita para o biênio 2016-2018:

 Art. 1º Designar, sob a coordenação do primeiro, os seguintes integrantes para
comporem a equipe de transição da atual gestão para a administração eleita para o biênio
2016-2018: (Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 I - LUÍZA ELIZABETH TIMBÓ CORREA FURTADO, Secretaria Judiciária;

 I - PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO, Juiz do Trabalho Titular da 18ª

Vara do Trabalho de Fortaleza; (Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 II - MARISON MIRANDA DE OLIVEIRA, Gabinete da Des. Maria José Girão;

 II - LUÍZA ELIZABETH TIMBÓ CORREA FURTADO, Secretaria Judiciária;

(Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 III - DJALMA MARTINS ROSA, Setor de Distribuição dos Feitos do TRT;

 III - MARISON MIRANDA DE OLIVEIRA, Gabinete da Des. Maria José

Girão; (Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1947, 31 mar. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

 IV - SANDRA PAIVA MARTINS, Gabinete da Des. Maria José Girão;

 IV - DJALMA MARTINS ROSA, Setor de Distribuição dos Feitos do TRT;

(Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 V - SÍLVIA CÁSSIA SARAIVA CARNEIRO, Divisão de Saúde;

 V - SANDRA PAIVA MARTINS, Gabinete da Des. Maria José Girão; (Redação

dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 VI - KARLA ALMEIDA MACHADO, Gabinete da Des. Maria José Girão;

 VI - SÍLVIA CÁSSIA SARAIVA CARNEIRO, Divisão de Saúde; (Redação

dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 VII - ANA VALÉRIA SANTOS CAVALCANTE, Secretaria de Gestão Estratégica;

 VII - KARLA ALMEIDA MACHADO, Gabinete da Des. Maria José Girão;

(Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 VIII - MÁRCIA ELIANA OLÍMPIO PEREIRA, Secretaria Judiciária;

 VIII - ANA VALÉRIA SANTOS CAVALCANTE, Secretaria de Gestão

Estratégica; (Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 IX - ANA PAULA BORGES DE ARAUJO ZAUPA, Diretora Geral;

 IX - MÁRCIA ELIANA OLÍMPIO PEREIRA, Secretaria Judiciária; (Redação

dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 X - MARCIO ANTONIO PONTES IBIAPINA, Secretário Geral da Presidência;

 X - ANA PAULA BORGES DE ARAUJO ZAUPA, Diretora Geral; (Redação

dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 XI - MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO, Secretaria de Administra-

ção, Orçamento e Finanças;

 XI - MARCIO ANTONIO PONTES IBIAPINA, Secretário Geral da Presidência;

(Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 XII - CAROLINE MIGUEL VASCONCELOS, Gabinete da Presidência;

 XII - MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO, Secretaria de Administração,

Orçamento e Finanças; (Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1947, 31 mar. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

 XIII - MARIA APARECIDA DE SA SILVEIRA MELO, Gabinete da Presidência;

 XIII - NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, Diretora da Divisão de Orça-

mento e Finanças; (Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 XIV - ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, Gabinete da Presidência.

 XIV - CAROLINE MIGUEL VASCONCELOS, Gabinete da Presidência;

(Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 XV - MARIA APARECIDA DE SA SILVEIRA MELO, Gabinete da Presidência;

(Redação dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 XVI - ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, Gabinete da Presidência. (Redação

dada pela Portaria da Presidência nº 257/2016)

 XVII - RAQUEL FONTENELE GARCIA PONTES, Gabinete da Des. Maria

José Girão. (Redação dada pela Portaria da Presidência nº 287/2016)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 31 de março de 2016.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal

(*) Portaria da Presidência alterada pela Portaria da Prsidência nº 287/2016 disponibilizada no Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1993, 06 jun. 2016. Caderno Administrativo do

Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

(*) Portaria da Presidência alterada pela Portaria da Presidência nº 257/2016 disponibilizada no Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1981, 19 mai. 2016. Caderno Administrativo do

Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.